

Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer og Snedker I/S

Bødkervej 20

7700 Thisted

CVR-nr. 29940096

Årsrapport for 2020

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2021

Per Collin Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer og Snedker I/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer og Snedker I/S Bødkervej 20 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ole Collin Sloth, Direktør Per Collin Sloth, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
CVR-nr.	15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer og Snedker I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.079.824, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 6.086.948, og en egenkapital på kr. 5.237.996.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har solgt begge udlejningsejendomme med virkning pr. 31. december 2020, og har herefter dermed ingen aktivitet pr. balancedagen.

Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer og Snedker I/S

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.940.293	882.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-162.098	-161.509
Andre driftsomkostninger		-627.428	0
Driftsresultat		1.150.767	721.027
Finansielle omkostninger		-70.943	-33.991
Årets resultat		1.079.824	687.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.079.824	687.036
		1.079.824	687.036

Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer og Snedker I/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>7.935.136</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.935.136</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.935.136</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>7.697</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>7.697</u>
Likvide beholdninger		<u>6.086.948</u>	<u>782.392</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.086.948</u>	<u>790.089</u>
Aktiver		<u>6.086.948</u>	<u>8.725.225</u>

Brdr. Sloth Skinnerup Tømrer og Snedker I/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital Ole Sloth ApS		2.618.998	2.729.086
Egenkapital Ellen og Per Sloth ApS		2.618.998	2.729.086
Egenkapital	1	5.237.996	5.458.172
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.573.418
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.573.418
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	237.949
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.344	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		680.608	155.686
Kortfristede gældsforpligtelser		848.952	693.635
Gældsforpligtelser		848.952	3.267.053
Passiver		6.086.948	8.725.225
Særlige poster	2		

Noter

	2020	2019
1. Egenkapital		
Ole Sloth ApS		
Primo	2.729.086	2.385.568
Andel af overskud	539.912	343.518
Årets hævninger kontant	-650.000	0
	<u>2.618.998</u>	<u>2.729.086</u>
Ellen og Per Sloth ApS		
Primo	2.729.086	2.385.568
Andel af overskud	539.912	343.518
Årets hævninger kontant	-650.000	0
	<u>2.618.998</u>	<u>2.729.086</u>
	<u>5.237.996</u>	<u>5.458.172</u>
2. Særlige poster		
Fortjeneste ved salg grunde og bygninger	1.051.463	0
Tab ved salg grunde og bygninger	-627.428	0
	<u>424.035</u>	<u>0</u>
